
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.04.2025 08:21

Krasokomplet CAMILA ICE

Cena: 1 635,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 130000177
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dámské brusle

Krasokomplet CAMILA ICE
Dámská brusle CAMILA ICE je určena pro náročnějšího zákazníka. Bota brusle je z kvalitního syntetického materiálu na bázi PU. Krasobrusle má pevný skelet s
anatomickým tvarováním v oblasti kotníku. Vložená bandáž se přizpůsobí tvaru chodidla a zajistí pohodlnou funkci. Na vnitřní výstelku je použit materiál nové
generace SUPER SOFT FUN FUR, který je příjemný na dotek a disponuje výbornými izolačními vlastnostmi. Při bruslení zajišťuje příjemný pocit komfortu a tepla. Bota
je osazena na nové originální podešvi TEMPISH, jež má nižší podpatek a nový fresh vzhled. Použitý nový design nože TEMPISH WAVE – je více elegantní, vzdušnější a
působí odlehčeně, přitom je pevnější. Kvalitní pevné spojení mezi svrškem a podešví.

Technický popis:
- doporučené použití: Fashion, aktivní rekreační sport
kategorie: dámské - dětské
- vnější materiál: PU materiál ve 3 vrstvách, jedna vrstva má reliéfní tisk
- vnitřní materiál: SUPER SOFT FUN FUR - plní výborně tepelně izolační funkci
- anatomický kotník: ano
- výstelka: INTEGRAL thermo - anatomická bandáž a pamětí na bázi latexu DB 320, jazyk s vnitřní bandáží
- nůž: TEMPISH WAVE, který je z nerezové oceli a leštěný
- systém zapínání: tkaničky
- maximální zatížení: 100 kg
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 3

Délka vnitřní stélky:
- vel.: 36 - 23,8 cm
- vel.: 37 - 24,2 cm
- vel.: 38 - 24,7 cm
- vel.: 39 - 25,6 cm
- vel.: 40 - 26,3 cm
- vel.: 41 - 26,7 cm
- vel.: 42 - 27,7 cm


